COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
ORIGINALE '@~ COPIA O

Delibera n. 58 del 18/07/2016

OGGETTO: DISCIPLINA DELLA GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI Al SENSI |
DELL’ART.198 DEL DECRETO LEGISLATIVO 3 APRILE 2006 N. 152 E SS.MM.II.
APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI REGOLAMENTO COMUNALE DEL SERVIZIO
DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI.

ARGOMENTO RINVIATO.

[’anno duemilasedici il gioro diciotto del mese di luglio alle ore 18.30, nella Residenza Municipale
e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta
Municipale con I'intetrvento dei Signori:

- [ Presenti Assenti
| Sidoti Anna ~ Sindaco | x
Buzzanca Rosaria Assessore ' X ;
Furnari Ninuccia « ' X |
Buzzanca Francesco “ X
' Sidot Salvatore . i ] X

Assente: Assessorl Buzzanca Rosaria e Furnar Ninuceia.
Presiede il Sindaco Anna Sidot.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Nina Spiccia.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta ed invita 1
convenut a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA Tallegata proposta di deliberazione concernente 'oggetto;

CONSIDERATO che la proposta ¢ cotredata dai pateri prescritti dall’art. 53 della L. n. 142/1990,
come recepito dall’art. 1, comma 1, lett. 1) della LR. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO 1l vigente O.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese.

DELIBERA

[N

D1 approvare integralmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella propositiva.
Di dichiarare, stante 'utgenza di procedere in merito, con separata ed unanime votazione in

forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della
L.R. n. 44/1991.




Approvato e sottoscritto:

L'ASSES ﬁgi ZIANO IL SEGRETARIO /COMUNALE
Salv Dott. ssa /ﬁ:la
.I oW

PUBBLICAZIONE / ;’ L" %_.

La presente deliberazione & stita pubbllcata al’'Albo Pretorio on- Hns/ da{ ‘Comune pe:jmanenn per

16 giorni consecutivi, dal
comma 1, della L.R. n. 44/1991.

al — , come prescritto dall'art.11,

O E’ rimasta affissa al'albo pretorio on-llng\mmpeﬂq{lo sopra indicato senza opposizioni.

il Responsabile dell’albo on-line

Montagnareale |i

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d’ufficio;
Su refazione dell’addetto alle pubblicazioni e sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione € stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15

gioii fofii&l?tngm: prescritto dall’'art. 11, .comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal

Montagnareale, [i

Il Segretarioc Comunale
Dott.ssa Nina Spiccia

- édivenuta esecutiva il I a | “I; 2“"6

O dopo il decimo giorno dalla retativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/199;

}ﬂxperché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

1§ LUG.20B Lo
: Il Segr 7zén,o Comunale
ant "7 Spiccia

i ff, (J
L/

Montagnareale, li




